
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   
 

ПРИКАЗ 
 

20.03.2024   № 220 

 

г. Ковдор 

 

 

О проведении I муниципального фестиваля детского 

 и юношеского театрального творчества «Жили, были…» 

 

 

В целях приобщения подрастающего поколения к театральному 

творчеству, выявления и поддержки талантливых педагогов и одаренных детей,  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Провести с 20 мая 2024 года по 31 мая 2024 года I муниципальный 

фестиваль детского и юношеского театрального творчества «Жили, были…». 

2. Утвердить «Положение о проведении I муниципального фестиваля 

детского и юношеского театрального творчества «Жили, были…» 

(приложение). 

3. Руководителям МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «ООШ № 2», МБОУ 

«ООШ № 3», МБОУ «СОШ № 4», МАУ ДО «ЦДЮТ», МАДОУ № 5, МБДОУ 

№ 9, МБДОУ № 14, МАДОУ № 29 (Колупова И.В., Ермачкова О.И., Пояркова 

Н.М., Орищенко О.А., Яковлева Т.Б., Чепенко А.Л., Шайдурова Л.А., Глыбина 

Т.А., Дудина О.В.)  организовать направление материалов на фестиваль.  

         4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Начальник МКУ 

Управление образования  

Ковдорского муниципального округа                                             И.А. Тренина                          

 

                  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 


